

Aanbesteding: Levering PMD-zakken
Aanbestedende Dienst: Regio Gooi en Vechtstreek
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 6 invulformulier inschrijfprijs

Vraag:

In kolom C rij 3 en 4 van het invulformulier geeft u een indicatie aan (10.000 stuks) per verpakkingsoort van de te leveren PMD zakken. Kunt u een indicatie geven van de hoeveelheid zakken op jaarbasis per verpakkingsoort? Dit heeft namelijk invloed op de prijs.

Antwoord:

We hebben een beleidswijziging doorgevoerd waardoor het bepalen van de hoeveelheid zakken lastig in te schatten is. Hoogbouw mag nog steeds zakken aanvragen, dat is ongeveer 25.000 aansluitingen. Rekening houdend met minimaal 1 zak per week komen we uit op 1.300.000 zakken. Daarnaast hebben we nog uitgifte op de scheidingsstations. Die zijn lastig in te schatten, maar hebben we ingeschat op 433. 000 zakken. Aangezien we nog niet weten wat het effect is van de beleidswijziging hebben we een maximale contractwaarde opgenomen in de aanbesteding.

Beantwoord op: 31-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Programma van Eisen

Vraag:

Eis 13: Voor de distributie via de post dienen de zakken in pakketjes/sets verpakt te worden. De productie mogelijkheden voor zakken gevouwen in pakketjes/ sets zijn bij gerecycled-materiaal zeer beperkt. Gaat u akkoord met een aanbieding van virgin-materiaal voor de PMD zakken gevouwen in pakketjes/ sets?

Antwoord:

Nee, dit is niet akkoord

Beantwoord op: 31-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

Eis7: De PMD-zakken dienen voldoende doorzichtig te zijn. De huidige zakken zijn 2% geel ingekleurd en de burgers in het Gooi en Vechtstreek zijn hier bekend mee. Wenst u een aanbieding te ontvangen op basis van ingekleurde zakken?

Antwoord:

Het is toegestaan om een aanbieding te doen op basis van ingekleurde zakken (mits voldoende doorzichtig), echter dit is geen eis.

Beantwoord op: 31-10-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Programma van Eisen

Vraag:

Eis 12: U geeft aan de zakken met 20, 30 of 40 rol a 10 stuks verpakt te willen hebben, in hoeverre is dit een vereiste? Is een verpakking van 50 rol a 10 stuks ook toegestaan? Uw huidige zakken zijn tevens per 50 rol verpakt.

Antwoord:

Dit is akkoord

Beantwoord op: 31-10-2022**Label:** Inhoud